张轶妍 女 董事、总经理 中国 辽宁 鞍山 否

吴迪 男 董事 中国 辽宁 鞍山 否

尹晨阳 男 董事 中国 辽宁 鞍山 否

姜涛 男 董事 中国 辽宁 鞍山 否

陈晓龙 男 财务总监 中国 辽宁 鞍山 否

王俪儒 女 监事 中国 辽宁 鞍山 否

时兆胜 男 监事 中国 辽宁 鞍山 否

二、信息披露义务人在境内、境外其他上市公司中拥有权益的股份达到或超过该公司已发行股份5%的情况

截至本报告书签署之日， 信息披露义务人福鞍控股系福鞍股份的控股股东， 直接及间接持有福鞍股份的比例为

62.98%。

第三节 权益变动目的

一、权益变动目的

本次权益变动是信息披露义务人基于优化上市公司股东结构以及自身资金安排需要而进行的交易。

二、信息披露义务人在未来12个月内的持股计划

截至本报告书签署日，除本次权益变动外，信息披露义务人及一致行动人在未来 12�个月内不存在增持公司股份的计

划；信息披露义务人于2023年8月12日披露了《福鞍股份关于控股股东及其一致行动人股份减持计划的公告》，若未来发

生相关权益变动事项，信息披露人将严格按照相关规定履行信息披露义务。

第四节 权益变动方式

一、本次权益变动方式

福鞍控股于 2023�年11月2日与姚晓勇先生签署了《股份转让协议》，福鞍控股将其所持有的公司18,000,000� 股无

限售条件流通股股份（占公司总股本的 5.86%），以 10.66元/股的价格，通过协议转让方式转让予姚晓勇先生，福鞍控股

在本次权益变动后持有公司 88,302,820�股股份，占总股本的 28.76%。姚晓勇先生在本次权益变动后持有公司 18,000,

000�股股份，占公司总股本的 5.86%。

二、本次权益变动前后信息披露义务人持有的上市公司股份情况

本次权益变动前，福鞍控股持有公司股份106,302,820股，占公司总股本的34.62%，福鞍控股通过其一致行动人中科

实业间接持有公司股份87,075,363股， 占公司总股本的28.36%， 合计持有公司股份193,378,183股， 占公司总股本的

62.98%，为公司控股股东。姚晓勇先生未持有公司股份。本次权益变动后，福鞍控股持有公司股份88,302,820股，占总股本

的28.76%，与中科实业合计持有公司股份175,378,183股，占公司总股本的57.12%，仍为公司控股股东。姚晓勇先生持有公

司股份18,000,000股，占总股本的5.86%。 本次权益变动完成后，公司控股股东及实际控制人不发生变化，不触及要约收

购。

本次权益变动前后，信息披露义务人持有公司权益变动的情况如下：

股东 股份性质

本次变动前持股情况 本次变动后持股情况

股数（股） 占总股本比例 股数（股） 占总股本比例

福鞍控股

无限售条

件流通股

106,302,820 34.62% 88,302,820 28.76%

中科实业

无限售条

件流通股

87,075,363 28.36% 87,075,363 28.36%

福鞍合计 一一 193,378,183 62.98% 175,378,183 57.12%

姚晓勇

无限售条

件流通股

0 0.00% 18,000,000 5.86%

三、主要协议内容

（一）协议主体

甲方：姚晓勇

乙方：福鞍控股有限公司

注册地址：辽宁省鞍山市高新区越岭路257号研发中心B座

法定代表人：张轶妍

（二）标的股份转让及支付

1、甲方、乙方一致同意，乙方通过协议转让的方式将其持有的上市公司福鞍股份18000000（大写：壹仟捌佰万股整）

股股份转让给甲方。

2、标的股份的转让价格为：10.66元/股（按2023年11月1日为基准日，转让价格为基准日收盘价的0.98折计算），转让价

款合计为人民币191880000.00元（大写：人民币壹亿玖仟壹佰捌拾捌万元整，以下简称“股份转让价款” ）。

3、双方同意，在本协议签署之日至转让生效（完成）之日期间，若因目标公司送股、公积金转增、拆分股份、配股等原因

导致本协议所述目标股份数量变动或其他除权、除息事项的，则目标股份数量相应变动。双方同意，发生本条情形不影响股

份转让价款总额。

4、甲方、乙方一致同意，股份转让价款按照如下方式支付：

标的股份在中国证券登记结算有限责任公司（以下简称“登记结算公司” ）过户至甲方账户前，甲方以银行转账的方

式将第一笔股份转让价85000000.00元（大写：人民币捌仟伍佰万元整）支付至乙方的银行账户。

标的股份过户登记至甲方名下之日起 30�个工作日内，甲方以银行转账的方式将剩余股份转让价款，即106880000.00

[…]

元、万元 指 人民币元、万元

注：本报告书中部分合计数与各数直接相加之和在尾差上有差异，系由四舍五入造成。

第二节 信息披露义务人介绍

一、信息披露义务人的基本情况

1、基本情况

姓名 姚晓勇

性别 男

国籍 中国

身份证号码 3306231975XXXXXXXX

住所 成都市青羊区西大街1号1栋1单元207号

通讯地址 成都市青羊区西大街1号1栋1单元207号

境外居留权 无

二、信息披露义务人在境内、境外其他上市公司中拥有权益的股份达到或超过该公司已发行股份5%的情况

截至本报告书签署之日，信息披露义务人姚晓勇不存在持有境内、境外其他上市公司中权益的股份达到或超过该公司

已发行股份5%的情况。

第三节 权益变动目的

一、权益变动目的

本次信息披露义务人基于对公司经营管理能力、发展规划、未来前景及投资价值的认可，拟通过协议转让的方式，受让

上市公司股份。

二、信息披露义务人在未来12个月内的持股计划

本次权益变动后，信息披露义务人在未来 12�个月内不存在继续增加上市公司股份的计划，在未来 6� 个月内不存在

减少上市公司股份的计划，6�个月后在符合遵守现行有效的法律、法规及规范性文件的基础上存在减少所持有上市公司股

份的可能性。 若发生相关权益变动事项，将严格按照相关法律法规的规定及时履行信息披露义务。

第四节 权益变动方式

一、信息披露义务人持股情况

本次权益变动前，姚晓勇先生未持有上市公司股份。

本次权益变动后，姚晓勇先生持有上市公司 18,000,000�股无限售流通股份，占上市公司总股本的 5.86%。

二、权益变动方式

本次权益变动方式系姚晓勇先生以协议转让方式增持上市公司股份。

三、本次权益变动前后信息披露义务人持有的上市公司股份情况

本次权益变动前，福鞍控股持有公司股份106,302,820股，占公司总股本的34.62%，福鞍控股通过其一致行动人中科

实业间接持有公司股份87,075,363股， 占公司总股本的28.36%， 合计持有公司股份193,378,183股， 占公司总股本的

62.98%，为公司控股股东。姚晓勇先生未持有公司股份。本次权益变动后，福鞍控股持有公司股份88,302,820股，占总股本

的28.76%，与中科实业合计持有公司股份175,378,183股，占公司总股本的57.12%，仍为公司控股股东。姚晓勇先生持有公

司股份18,000,000股，占总股本的5.86%。 本次权益变动完成后，公司控股股东及实际控制人不发生变化，不触及要约收

购。

本次权益变动前后，信息披露义务人持有公司权益变动的情况如下：

股东 股份性质

本次变动前持股情况 本次变动后持股情况

股数（股） 占总股本比例 股数（股） 占总股本比例

福鞍控股

无限售条

件流通股

106,302,820 34.62% 88,302,820 28.76%

中科实业

无限售条

件流通股

87,075,363 28.36% 87,075,363 28.36%

福鞍合计 一一 193,378,183 62.98% 175,378,183 57.12%

姚晓勇

无限售条

件流通股

0 0.00% 18,000,000 5.86%

四、主要协议内容

（一）协议主体

甲方：姚晓勇

乙方：福鞍控股有限公司

注册地址：辽宁省鞍山市高新区越岭路257号研发中心B座

法定代表人：张轶妍

（二）标的股份转让及支付

1、甲方、乙方一致同意，乙方通过协议转让的方式将其持有的上市公司福鞍股份18000000（大写：壹仟捌佰万股整）

股股份转让给甲方。

2、标的股份的转让价格为：10.66元/股（按2023年11月1日为基准日，转让价格为基准日收盘价的0.98折计算），转让价

款合计为人民币191880000.00元（大写：人民币壹亿玖仟壹佰捌拾捌万元整，以下简称“股份转让价款” ）。

3、双方同意，在本协议签署之日至转让生效（完成）之日期间，若因目标公司送股、公积金转增、拆分股份、配股等原因

导致本协议所述目标股份数量变动或其他除权、除息事项的，则目标股份数量相应变动。双方同意，发生本条情形不影响股

份转让价款总额。

4、甲方、乙方一致同意，股份转让价款按照如下方式支付：

标的股份在中国证券登记结算有限责任公司（以下简称“登记结算公司” ）过户至甲方账户前，甲方以银行转账的方

式将第一笔股份转让价85000000.00元（大写：人民币捌仟伍佰万元整）支付至乙方的银行账户。

标的股份过户登记至甲方名下之日起 30�个工作日内，甲方以银行转账的方式将剩余股份转让价款，即106880000.00

[…]

证券代码：603315� � � � � � � � � � �证券简称：福鞍股份 公告编号：2023-081

辽宁福鞍重工股份有限公司

关于控股股东协议转让部分股份

暨权益变动的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准

确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

● 辽宁福鞍重工股份有限公司（以下简称“公司” ）控股股东福鞍控股

有限公司（以下简称“福鞍控股” ）于 2023�年 11�月 2� 日与姚晓勇先生签署了《股份转让协议》，福鞍控股将其所

持有的公司18,000,000�股无限售条件流通股股份（占公司总股本的 5.86%），以 10.66元/股的价格，通过协议转让方式

转让予姚晓勇先生，证券账户名称为姚晓勇（以下简称“本次权益变动”或“本次股份转让” ）。 福鞍控股在本次权益变动

后持有公司 88,302,820�股股份，占总股本的 28.76%。 姚晓勇先生在本次权益变动后持有公司 18,000,000�股股份，占

总股本的 5.86%。

● 本次权益变动不触及要约收购。

● 本次权益变动不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化。

● 本次权益变动中的协议转让事宜尚需经上海证券交易所合规性确认， 并在中国证券登记结算有限责任公司上海

分公司办理股份转让过户登记手续，相关事项存在不确定性。 敬请广大投资者理性投资，注意投资风险。

一、本次权益变动基本情况

公司控股股东福鞍控股于2023年11月2日与姚晓勇先生签署了 《股份转让协议》， 福鞍控股将其所持有的公司18,

000,000股无限售条件流通股股份（占公司总股本的5.86%），以10.66元/股的价格，通过协议转让方式转让予姚晓勇先生，

姚晓勇先生以自有资金受让上述股份。

本次权益变动前，福鞍控股持有公司股份106,302,820股，占公司总股本的34.62%，福鞍控股通过其一致行动人中科

（辽宁）实业有限公司（以下简称“中科实业” ，系福鞍控股全资子公司）间接持有公司股份87,075,363股，占公司总股本

的28.36%，合计持有公司股份193,378,183股，占公司总股本的62.98%，为公司控股股东。 姚晓勇先生未持有公司股份。 本

次权益变动后，福鞍控股持有公司股份88,302,820股，占总股本的28.76%，与中科实业合计持有公司股份175,378,183股，

占公司总股本的57.12%，仍为公司控股股东。姚晓勇先生持有公司股份18,000,000股，占总股本的5.86%。本次权益变动完

成后，公司控股股东及实际控制人不发生变化，不触及要约收购。

本次权益变动前后，信息披露义务人持有公司权益变动的情况如下：

股东 股份性质

本次变动前持股情况 本次变动后持股情况

股数（股） 占总股本比例 股数（股） 占总股本比例

福鞍控股

无限售条

件流通股

106,302,820 34.62% 88,302,820 28.76%

中科实业

无限售条

件流通股

87,075,363 28.36% 87,075,363 28.36%

福鞍合计 一一 193,378,183 62.98% 175,378,183 57.12%

姚晓勇

无限售条

件流通股

0 0.00% 18,000,000 5.86%

二、交易双方暨信息披露义务人基本情况

1、转让方基本情况

名称： 福鞍控股有限公司

性质： 有限责任公司

住址： 辽宁省鞍山市高新区越岭路257号研发中心B座

法定代表人： 张轶妍

统一社会信用代码： 9121030055819334X6

注册资本： 50,000万人民币

成立日期： 2010年8月13日

经营范围：

许可项目：发电、输电、供电业务，互联网信息服务，技术进出口，进出口代理（依

法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以审批

结果为准）一般项目：黑色金属铸造，金属结构制造，金属材料销售，信息系统运

行维护服务，计算机系统服务，石墨及碳素制品销售，供暖服务，热力生产和供

应，技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广，国内贸易代

理，招投标代理服务，社会经济咨询服务，矿山机械制造，化工产品销售（不含许

可类化工产品），物业管理，软件开发，软件外包服务，软件销售，信息系统集成

服务，计算器设备销售（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经

营活动）

股东名称 吕世平、吴迪

2、受让方基本情况

姓名 姚晓勇

性别 男

国籍 中国

身份证号码 3306231975XXXXXXXX

住所 成都市青羊区西大街1号1栋1单元207号

通讯地址 成都市青羊区西大街1号1栋1单元207号

[…]

2、本次权益变动中的协议转让事宜尚需经上海证券交易所合规性确认，并在中国证券登记结算有限责任公司上海分

公司办理股份转让过户登记手续，相关事项存在不确定性。 敬请广大投资者理性投资，注意投资风险。

3、根据《证券法》、《上市公司收购管理办法》等相关法律法规的要求，本次协议转让双方已就本次股份转让履行了信

息披露义务，具体内容详见与本公告同日披露于上海证券交易所官网（www.sse.com.cn）的《辽宁福鞍重工股份有限公

司简式权益变动报告书 （福鞍控股股份减少）》 及《辽宁福鞍重工股份有限公司简式权益变动报告书 （姚晓勇股份增

加）》。

4、公司将密切关注本次权益变动事宜的进展情况，并按照相关法律法规的规定及时履行信息披露义务，敬请广大投资

者理性投资，注意投资风险。

特此公告。

辽宁福鞍重工股份有限公司

董事会

2023年 11�月 4�日

证券代码：688607 证券简称：康众医疗 公告编号：2023-040

江苏康众数字医疗科技股份有限公司

关于持股5%以上股东减持股份达到1%的提示性公告

本公司董事会、全体董事及相关股东保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

重要内容提示：

● 本次权益变动为履行此前披露的减持计划，不触及要约收购。

● 本次权益变动为持股5%以上的股东及其一致行动人非控股股东减持，不会导致江苏康众数字

医疗科技股份有限公司（以下简称“公司”或“康众医疗” ）实际控制人发生变化。

● 本次权益变动前，公司股东畅城有限公司即Matrix� Future� Limited（以下简称“畅城” ）持

有公司股份8,862,893股，占公司总股本的10.06%；霍尔果斯君联承宇创业投资有限公司（以下简称

“君联承宇” ）持有公司股份3,423,385股，占公司总股本的3.88%。

● 本次权益变动期间， 畅城及君联承宇通过大宗交易、 集中竞价的方式合计累计减持公司股份

933,157股， 占公司总股本的比例为1.06%。 本次权益变动后， 畅城和君联承宇合计持有公司股份11,

353,121股，持有公司股份比例为12.88%。

近日，公司收到畅城及君联承宇联合出具的《关于减持股份累计达到1%的告知函》，现将有关权益

变动情况公告如下：

一、本次权益变动情况

信息披露义务人基本信

息

名称1 畅城有限公司

注册地址 中环皇后大道中99号中环中心6113室

名称2 霍尔果斯君联承宇创业投资有限公司

注册地址 新疆伊犁州霍尔果斯市亚欧路28号琪瑞大厦433号

权益变动明细

股东名

称

变动方式 减持期间 股份类型 减持股数（股） 减持比例

畅城

大宗交易、集中

竞价

2023/2/9-2023/10/31

人 民 币 普

通股

695,417 0.79%

君联承

宇

大宗交易、集中

竞价

2023/2/9-2023/10/31

人 民 币 普

通股

237,740 0.27%

备注：本表中若出现合计数与正文数据之和尾数不符的，均为四舍五入产生尾差原因所致。

1.本次权益变动所涉及股份均享有表决权，不存在表决权委托或受限等任何权利限制或限制转让

的情况。

2.本次变动不存在违反《中华人民共和国证券法》《上市公司收购管理办法》等法律法规和上海证

券交易所业务规则等相关规定情形及其相关承诺。

二、本次权益变动前后，信息披露义务人拥有公司权益的股份情况

股东名称 股份性质

本次权益变动前持有股份 本次权益变动后持有股份

持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例

畅城

持有股份 8,862,893 10.06% 8,167,476 9.27%

其中：无限售条件股份 8,862,893 10.06% 8,167,476 9.27%

君联承宇

持有股份 3,423,385 3.88% 3,185,645 3.61%

其中：无限售条件股份 3,423,385 3.88% 3,185,645 3.61%

合计

持有股份 12,286,278 13.94% 11,353,121 12.88%

其中：无限售条件股份 12,286,278 13.94% 11,353,121 12.88%

三、其他情况说明

1.本次权益变动为减持，不触及要约收购、不涉及资金来源。

2.本次权益变动为履行减持股份计划，具体详见公司于2023年4月18日披露的《康众医疗持股5%以

上股东减持股份计划公告》（公告编号：2023-007）。截至本公告披露日，本次减持股份计划尚未实施完

毕。

3.本次权益变动为持股5%以上的股东及其一致行动人非控股股东减持，不会导致公司实际控制人

发生变化。

4.本次股东权益变动不涉及信息披露义务人披露权益变动报告书。

特此公告

江苏康众数字医疗科技股份有限公司董事会

2023年11月4日

证券代码：600107� �证券简称：美尔雅 公告编号：2023057

湖北美尔雅股份有限公司

2023年第二次临时股东大会决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容

的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

● 本次会议是否有否决议案：无

一、会议召开和出席情况

(一)股东大会召开的时间：2023年11月3日

(二)股东大会召开的地点：北京市海淀区板井路69号世纪金源国际商务中心6层会议室

(三)出席会议的普通股股东和恢复表决权的优先股股东及其持有股份情况：

1、出席会议的股东和代理人人数 3

2、出席会议的股东所持有表决权的股份总数（股） 73,522,538